שביעות רצון המורים מעבודתם מושפעת ממרכיבים נוספים באקלים הארגוני וממאפייניו כאקלים פתוח או סגור, בהקשר למידת המעורבות של ההורים בבית הספר, כשיש בכך סיכויים לתמיכת הורים במורה ושביעות

הרצון מושפעת מטיב הקשר שלו עם ההורים ועם ארגונים שונים בקהילה הבאים במגע עם בית הספר (בורק, 2007; דולברג, 1997; לביאן, 2008).

בחקר חינוך מיוחד, תשמ"ח – 1988 נקבע כי ועדת השמה חייבת לתת עדיפות לשילוב ילד עם צרכים מיוחדים במסגרת רגילה. זכות זו, ללמוד במסגרת נורמטיבית, היא חלק מזכותו של אדם עם מוגבלות לחיות בקהילה ולהשתתף בפעילות הנערכת בה בשוויוניות. בעקבות זאת, אוכלוסיית התלמידים המגיעה לבתי ספר לחינוך מיוחד לאחרונה, היא קשה מאוד.

מדריך לשילוב ילדים עם מוגבלות גופנית בבית הספר ובקהילה. תל-אביב: מכון מופ"ת.
- היימן, ט' ואלניק-שמשי, ד' (2004). היבטים בהתמודדות מורים עם שילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים. גורי-רוזנבלט, ש' (2004). מורים בעולם של שינוי מגמות ואתגרים (עמ' 131 – 156).
- רעננה: האוניברסיטה הפתוחה.
- חוק לימוד חובה, התש"ט – 1949.
- חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג – 1953.
- חוק הפיקוח על בתי ספר, התשכ"ח – 1968.
- חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח – 1988 (כולל התיקונים שנערכו בשנים: 1989, 1990, 2000, ו-2002).
- לב, ס' (1996). הקשר בין מחויבות לבית הספר להוראה ולתלמידיהם ולבין ביצוע ועזיבה של מורים. עבודה לקראת תואר שני. רמת-גן: המחלקה לפסיכולוגיה, אוניברסיטת בר אילן.
- לביאן, ר' (2008). השפעת האקלים הארגוני על שחיקתם של מחנכי כיתות ומורים לחינוך מיוחד בבית הספר.